
 

 

2020 年 4 月吉日 

お取引先各位 

株式会社サンソリット 

 

ゴールデンウィーク期間中のご注文受付、および商品の発送に関するお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社では 2020 年 5 月 2 日（土）より 5 月 6 日（木）までの間、ゴールデ

ンウィーク休業日とさせていただきます。 

ゴールデンウィーク期間前後は運送会社混雑のため、到着日の遅れが予想されますので、誠に恐れ入りますが、

余裕をもってお早めにご注文いただけますよう、お願い申し上げます。 

皆様におかれましては何卒ご理解を賜り、引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

ゴールデンウィーク休業日前の最終発送受付は 4 月 30 日(木)16：00 までとなります 

＊スキンピールバー アソートセットを含むご注文は 4 月 28 日(火)16：00 までとなります 

＊注文書の備考欄にご希望納期をご記入ください 

 

ご注文日時 発送日 

4 月 30 日(木) 16：00 まで 

5 月 1 日(金) 発送  
・東北､関東､中部､北信越､関西は 2 日(土)到着予定 

・中国・四国地方､青森県､秋田県､和歌山県は 

2 日(土)14 時以降到着予定 

・北海道､九州地方､沖縄県は 3 日(日)到着予定 

・離島､一部地域は上記の限りではございません。 

＊アソートセットを含むご注文は 5月 7日(木)発送 

5 月 1 日(金) 16：00 まで 
5 月 7 日(木) 発送   
＊アソートセットを含むご注文は 5月 8日(金)発送 

5 月 7 日(木) 16：00 まで 
5 月 8 日(金) 発送   
＊アソートセットを含むご注文は 5月 11日(月)発送 

5 月 7 日(木) 16：00 以降 通常通り 

※配送会社の都合上、お荷物を出荷しましてからの保管期間が 1 週間となっており、その期間を超える前に 

 受け取っていただくことができませんと、お荷物が返却されてしまうことがございますのでご注意下さい 

 

＊＜通常＞ ・注文受付時間：平日 16:00 迄、以降は翌営業日扱い（土・日・祝休） 

          ・注文商品発送日：注文受付日の翌営業日（土・日・祝休）、一部セットは除きます。 

＊お問合わせ、キャンセル等のご対応については営業日でのご対応とさせていただきます。 

（緊急事態宣言期間限定、得意様専用電話番号：050-3628-1528） 

以上 


